
Agendové číslo: d201600452/1 Výtisk č. 1
Evidenční číslo: d201600616

DODATEK Č. 1
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace ev. Č. d201600452 ze dne 26. 9. 2016

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, Chomutov 430 28

zastupuje: Ing. Daniel Černý, primátor

lČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: 626441/0100

(dále jen „poskytovatel dotace“)

a

Člověk v tísni, o.p.s.

sídlo: Šafaříkova 635/24, Praha 2 12000

adresa pro doručování: Školní 1294, Chomutov 43001

IČ: 25755277

DIČ: CZ25755277

zastupuje: Bc.Barbora Musilová, na základě plné moci ze dne 02.06.2016

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 260995702/0300

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 0, vložka 119

(dále jen „příjemce dotace“)

Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace ev. č. d201600452 (dále jen

„Smlouva“) za účelem zajištění spolufinancování projektu lnkluzivní vzdělávání v Chomutově. Tímto

dodatkem se upravuje doba uznatelnosti nákladů projektu a s tím související termín vyúčtování

dotace, a to tak, jak je uvedeno níže.

II.

Změny Smlouvy

1. Text či. II odst. 4 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Dotace je určena na úhradu uznatelných nákladů Projektu dle termínu zahájení a ukončení

realizace Projektu, tedy od 1. 7. 2016 do 30. 6.2019.

7!



2. Text či. IV. odst. 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým, který zní:

Při/emce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat ve struktuře a dle pokynů vydaných

poskytovatelem a takto sestavené vyúčtování předložit nejpozději do 30. 8. 2019. Součástí

vyúčtování musí být věcné zhodnocení Projektu (závěrečná zpráva) v rozsahu minimálně 200

znaků a minimálně 5 fotografií ke každé konané akci v rámci Projektu. Závěrečná zpráva a

vyúčtování se podává na předepsaných formulářích zveřejněných na webových stránkách

poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že text Smlouvy včetně dodatků je veřejně přístupnou

listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město

Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o

tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s

kompletním zveřejněním této smlouvy včetně osobních údajů na internetových stránkách

statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu

neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

2. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva statutárního města

Chomutov č. 294/16 ze dne 21.11.2016.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží poskytovatel dotace a 2

příjemce dotace.

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými

podpisy.

V Chomutově dne: I 2 715 V Chomutově dne: ‘O t

Ť ;; J4 Ť

Ť ;.: J ‘iI ‘I FLn-1.‘ ‘

za poskytovale dotace ) za přijemce dotace

Ing. Daniel Cerny, primator 4-J Bc. Babora Musilova

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Člověk v tísni, ops.

:: fZ .

‘ ;a%%J2QO0,PN
- ‘ ů%7 I Dič: CZ2‘i

. -

ka ChomutW
‚ v‘ Chji4t 1

I


